[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                         от 25 мая 2017 года  № 107
   Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
               В целях реализации статьи 4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленныхмест) областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года №47-оз «Об административных правонарушениях» постановляю:
1. Определить  места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся к рекламе, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    В.И. Егорихин

Разослано: дело, газета «Ладога», сайт администрации МО Путиловское сельское поселение

                                                                                                  Приложение
емы размещения

                                                                       к постановлению администрации муниципального

                                                                               образования Путиловское сельское поселение

                                                                                             Кировского   муниципального района

                                                                                                                     Ленинградской области

                                                                                                                от 25 мая 2017 года № 107

Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов,
 не относящихся  в соответствии с действующем законодательством Российской
Федерации к рекламе, на территории муниципального образования
Путиловское сельское поселение.
	№

п/п
	Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов,  не относящихся  в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	с.Путилово
	Ул.Братьев Пожарских,2 (администрация)

	2
	с.Путилово
	Ул.Игнашкиных (магазин Райпо)

	3
	с.Путилово
	Ул.Дорофеева,5 (ДК)

	4
	д.Валовщина
	Автобусная остановка

	5
	д.Петровщина
	Ул.Центральная

	6
	д.Горная Шальдиха
	Ул.Сиреневая

	7
	д.Нижняя Шальдиха
	Ул.Петровская (магазин)

	8
	д.Поляны
	центр

	9
	д.Алексеевка
	центр

	10
	п.Ст.Назия
	Ул.Вокзальная